
TJ SOKOL HRUŠOVÁ

Naše jednota čítá k dnešnímu dni 51 členů, z toho 34 dospělých, 5 dorostenců a 12 žáků.
      
  Výbor pracuje v tomto složení :
  
  Starosta: Ropek Petr
  Místostarosta: Bečička Aleš
  Náčelník: Jetmar Zdeněk
  Náčelnice:  Petráňová Zuzana
  Hospodář: Šilarová Miloslava
  Správce majetku: Krejčík Milan
  Jednatel: Nešporová Jaroslava
  Vzdělávatel: Macháček Miroslav
  Člen výboru: Nešpor Radek
  
  Náplní naší jednoty je především tělocvičná činnost, ale tělocvična souží jak ke sportovnímu
vyžití, tak ke společenským a kulturním akcím.
  
  Každoročně pořádáme 2 plesy, které se konají v sálu tělocvičny, avšak velké účasti se
můžeme těšit také na tradičních dětských karnevalech, kde děti láká nejen tanec, ale různě hry
a soutěže o sladké odměny a drobnosti. V létě pořádáme letní diskotéky v pěkném prostranství
v lipové aleji.
  
  Žactvo pravidelně cvičí, náplň cvičebních hodin je všestranná. Muži hrají zejména míčové hry
– fotbal, nohejbal i floorbal. V letošním roce se dostali do okresního přeboru družstev v
nohejbale a vedou si celkem chvályhodně. 
  Letos jsme uspořádali již II. ročník Nohejbalového turnaje trojic „Memoriál Josefa Plcha“, kde
vzpomeneme na dlouholetého člena a starostu TJ Sokol Hrušová, J. Plcha.
  
  Již několik let pořádáme víkendový pobyt pro děti ve Vranicích u Nových Hradů, zde jsou na
programu různé soutěže, hry a celodenní turistický výšlap po okolních pískovcových skalách.
  
  Na závěr děkujeme OÚ Hrušová, SDH Hrušová a Hrušovskému spolku, se kterými
spolupracujeme při organizování některých akcí.
  
  Výtěžky z akcí jsou použity na činnost jednoty a opravu a údržbu přilehlých prostor.

 1 / 1


